[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии Лебедевского сельского поселения)
РЕШЕНИЕ

	23 августа 2021 года

	[bookmark: _GoBack]                    № 14/88-5

с. Еткуль

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Лебедевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 Ляшенко Виктории Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах 19 сентября 2021 года

На основании письменного личного заявления Ляшенко В.А., зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов Совета депутатов Лебедевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Еткульского района (с полномочиями избирательной комиссии Лебедевского сельского поселения) РЕШАЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Лебедевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 Ляшенко Виктории Алексеевны.
2. Выданное удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Лебедевского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 Ляшенко Виктории Алексеевны считать недействительным.
3. Информацию об аннулировании регистрации кандидата довести до сведения избирателей.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шуховцеву О.В.

Председатель комиссии                                                                           Т.А. Шилова

Секретарь комиссии                                                                             О.В. Шуховцева
image1.jpeg